РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
          Администрация Лукичевского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05 . 06  .2014г.
№  36                                          х. Сулинский
«О публикации сообщения о проведении

торгов в форме аукциона по продаже

земельного участка  физическим или

 юридическим лицам»

            В соответствии с , Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002года №808     «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или на право заключения договора аренды таких земельных участков»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать сообщения о проведении торгов в форме аукциона по продаже земельного  участка  физическим или юридическим лицам, находящиеся в собственности муниципального образования «Лукичевское сельское поселение» согласно приложению №1.

2. Установить, что заявки граждан и юридических лиц на участие в аукционе принимаются в течение 30 дней с момента опубликования извещения  о проведении аукциона в Администрации  «Лукичевского сельского поселения» по адресу: Ростовская область, Милютинский район, х. Сулинский , ул. Центральная, 18/2

3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лукичевского сельского поселения                           Пивоваров С.М.
                                                                                               Приложение №1 к

                                                                                                              постановлению Главы

                                                                                                              Лукичевского

                                                                                                               сельского поселения
                                                                                                                  от  05 .06  .2014г.

                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

Земельных участков сельскохозяйственного назначения, предназначенных

                       для продажи физическим и юридическим лицам.
	№

п/п
	 Площадь земельного участка га
	Кадастровый номер
	Местонахождения земельного участка

	1.
	33,0
	61:23:0600016:348
	Ростовская область, Милютинский район,

 КАПП «Рассвет «  пашня поле № 58/84

	2.
	7,8
	61:23:0600016:348
	Ростовская область, Милютинский район,

 КАПП «Рассвет «  пашня поле № 11/253